
 

 

 

 
 

 

Cena Ministerstva kultury v oboru zájmových uměleckých aktivit 

Praha 13. května 2014  --  Cena Ministerstva kultury za audiovizuální a výtvarné 
aktivity v oboru zájmových uměleckých aktivit byla udělena panu MVDr. Rudolfu 
Němečkovi za celoživotní tvorbu a organizační činnost v oblasti amatérské fotografie. 

Jedná se o mimořádnou osobnost, jejíž tvorba je nejen trvalým přínosem k posílení 
umění fotografické kultury, ale i stálým příspěvkem k mnohostrannému rozvoji pana 
MVDr. Němečka. Cenu předala ředitelka odboru regionální a národnostní kultury 
Ministerstva kultury PhDr. Zuzana Malcová při slavnostním zahájení 34. ročníku 
Národní soutěže a výstavy amatérské fotografie 2014, které proběhlo dne 10. 5. 2014 
ve Svitavách.  

Národní soutěž a výstava amatérské fotografie 2014 je pokračováním dlouhé řady 
ročníků výstavy amatérské fotografie, která patří mezi uznávané kulturní akce 
celostátního významu s vysokou kvalitou. Je zařazena do Programu podpory 
kulturních aktivit, na které Ministerstvo kultury poskytuje neinvestiční dotaci ze 
státního rozpočtu. 34. ročník Národní soutěže a výstavy amatérské fotografie 2014 
podpořilo Ministerstvo kultury částkou 190 000,-Kč. 

  
  

PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

MVDr. Rudolf Němeček 

Cenu panu MVDr. 
Rudolfu Němečkovi 
předává za 
Ministerstvo kultury 
PhDr. Zuzana 
Malcová, ředitelka 
odboru regionální a 
národnostní kultury 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

